
С ПЕЧЕНЬЮ ТРЕСКИ, АВОКАДО И ЯЙЦОМ ПАШОТ
СО СЛАБОСОЛЕНЫМ ЛОСОСЕМ И ОВОЩАМИ
С КОПЧЕНЫМ УГРЕМ И БАКЛАЖАНАМИ
С КРЕВЕТКАМИ И АРТИШОКАМИ
С  КАМЧАТСКИМ КРАБОМ  

ИЗУМРУДНЫЕ ОЛИВКИ НОЧАРЕЛЛА, 100 гр.
СЕЛЬДЬ ИЗ ОХОТСКОГО МОРЯ НА ТОСТАХ
ГРУЗДИ СОЛЁНЫЕ (сезон: июль 2020 г.)
СТРОГАНИНА ИЗ НЕЛЬМЫ/  ИЗ СТЕРЛЯДИ 
ТАРТАР ИЗ ТУНЦА С АВОКАДО
КАРПАЧЧО ИЗ ЛОСОСЯ НА ХРУСТЯЩЕЙ ЛЕПЁШКЕ
САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ МУРМАНСКОЙ ТРЕСКИ
СЕВИЧЕ ИЗ ДОРАДО С ТОМАТАМИ 
СЕВИЧЕ ИЗ ЛОСОСЯ НА ПЮРЕ ИЗ АВОКАДО NEW
КАРПАЧЧО ИЗ ГРЕБЕШКОВ С СОУСОМ ИЗ МАНГО NEW
КАРПАЧЧО ИЗ ОСЬМИНОГА NEW
ХОЛОДЕЦ С КРАБОМ И МАГАДАНСКИМИ КРЕВЕТКАМИ

NEW

  

ДОМАШНИЕ СОЛЕНЬЯ, 600 гр. Соленые огурцы, 

 

А
С

С
О

Р
ТИ слабо солёные огурцы, соленые помидоры, черемша,  

МЯСНОЕ АССОРТИ   Тамбовский окорок, , 400 гр.

 

РЫБНОЕ АССОРТИ  Угорь г/к, осетрина г/к, , 300 гр.
лосось с/с, палтус х/к

1800

3900

утка копчёная, оленина сырокопченая, домашняя 
колбаса (курица, индейка)

АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ 550

600

чеснок, морковь по-корейски, квашеная капуста

СЫРНАЯ  Качота, пармезан,  ТАРЕЛКА, 300 гр.
тревизо, горгонзолла дольче, бри

1900

ПИРОЖКИ С ТУНЦОМ И ЯЙЦОМ / МЯСОМ / КАПУСТОЙ
КУТАБЫ С СЫРОМ
КУТАБЫ С ЗЕЛЕНЬЮ / МЯСОМ
КУТАБЫ С КРЕВЕТКАМИ И ПЮРЕ ИЗ БАТАТА 
КУТАБЫ С КРАБОМ И АРТИШОКАМИ  

 ХАЧАПУРИПО-МЕГРЕЛЬСКИ
ДОМАШНИЕ ПЕЛЬМЕНИ С ТЕЛЯТИНОЙ
МИНИ-ЧЕБУРЕКИ С МЯСОМ 
МИНИ-ЧЕБУРЕКИ С КРАБОМ И КРЕВЕТКАМИ
ЖУЛЬЕН С КРАБОМ И АВОКАДО 

70
200

200/250
250
450
450
450
650
650

1300

ВИНЕГРЕТ С ПРЯНОЙ КИЛЬКОЙ
ОВОЩНОЙ САЛАТ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ
УЗБЕКСКИЕ ПОМИДОРЫ С КРАСНЫМ ЛУКОМ
ФИРМЕННЫЙ САЛАТ С КАЛЬМАРОМ
ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ / КРЕВЕТКАМИ
ОЛИВЬЕ СО СЛАБОСОЛЕНЫМ ЛОСОСЕМ / С ПАЛТУСОМ Х/К
СТРАЧАТЕЛЛА С РУККОЛОЙ 
ФИРМЕННЫЙ КРАБОВЫЙ САЛАТ «МАГАДАН»
ТЕПЛЫЙ С МОРЕПРОДУКТАМИ
С ЯЙЦОМ ПАШОТ, АВОКАДО И КРЕВЕТКАМИ
ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ С САХАЛИНСКИМ ГРЕБЕШКОМ

350
450
650
650

650/850
750/750

750
950

1100
1200 
1500

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА  /150 гр./ 
РОЗОВЫЕ КРЕВЕТКИ НА ГРИЛЕ /100 гр./

БОЛЬШАЯ СКОВОРОДА С ЖАРЕНЫМИ КРЕВЕТКАМИ /500 гр./

 

КАСАБЛАНКА сладковатое послевкусие 

СТЕЛЛА МАРИЯ сладковатое послевкусие 

МОРЕПРОДУКТЫ

КРЕВЕТКИ НА ЛЬДУ   цена за 100 гр.

ФИРМЕННАЯ   

 

МАГАДАНСКИЙ СЕТ

КРЕВЕТКИ НА ОГНЕ

УСТРИЦЫ  цена за 1шт.

КОНЕЧНОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАБА /1,5 кг/, 
УСТРИЦЫ /4 шт. + 4 шт./, 
КРЕВЕТКИ /АССОРТИ 650 гр./

18900

350
600

850
350

1500

290

290

]

БОТАН  Охотское море 

МЕДВЕДКА САХАЛИН
АССОРТИ  /650 гр./

550
650

2700

МАГАДАНСКИЕ КРЕВЕТКИ на льду, за 100 гр

ПО ЦЕНЕ ПОСТАВЩИКА!!!              

250

себестоимость

БЕЛОМОРСКИЕ МИДИИ /100гр./ 350

МУРМАНСКИЙ ЁЖ /1 шт./ 350

бульоне с травами и лимоном 
 варёная в имбирном

 ГОРЯЧЕЕ АССОРТИ МОРЕПРОДУКТОВ «ГРАНД» 
крабы, запеченные с острым соусом, лосось, осьминоги, мидии в
соусе белое вино, кальмары, розовые креветки, молодой картофель, 
шпинат томбе, спаржа на гриле, три соуса: черный перец, белое вино, шафран            

19500

СОЛЯНКА СО СТЕРЛЯДЬЮ
ТОМ ЯМ
БУЙАБЕС с морепродуктами

МАГАДАНСКАЯ УХА
СЫРНЫЙ С ЛОСОСЕМ 
И КРЕВЕТКАМИ

РАВИОЛИ С КРЕВЕТКАМИ И РИКОТОЙ NEW
ТАЛЬОЛИНИ С КРЕВЕТКАМИ 
ТОРТЕЛЛИНИ С КРАБОМ NEW
ПЕННЕ С ЛОСОСЕМ NEW

ЧЕРНОЕ РИЗОТТО С ОСЬМИНОГОМ
СПАГЕТТИ С МОРЕПРОДУКТАМИ
РИЗОТТО С ГРЕБЕШКОМ И ТРЮФЕЛЬНЫМ МАСЛОМ
СПАГЕТТИ С КРАБОМ, ЗАПЕЧЕННЫЕ В ХРУСТЯЩЕЙ ФОКАЧЧЕ

Креветки, осьминог, мидии, кальмары, куриное филеПАЭЛЬЯ «ПАОЛО КОЭЛЬО» 
              НА 1 ПЕРСОНУ   НА 2 ПЕРСОНЫ       1200             2100

690
850
950
950

1200
1300
1700
2500

ЧЕРНАЯ ОСЁТРОВАЯ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

БРУСКЕТТЫ

ПАСТА И РИЗОТТО 

ГОРЯЧЕЕ

САЛАТЫ

 ИКОРНЫЙ БАР  цена за 50 гр.

350
500
650

650/850
850
850
950
950
950

1200
1200
1200
1350

подается с 3 блинчиками и сметаной

ЩУЧЬЯ                       

3700

750
КРАСНАЯ               950

ФИЛЕ ОКУНЯ С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ
ФИЛЕ СУДАКА ПО-ДОМАШНЕМУ С ЯИЧНИЦЕЙ И ОВОЩАМИ
ФИЛЕ ДОРАДО С ПЮРЕ ИЗ КАБАЧКА С ТРЮФЕЛЬНЫМ МАСЛОМ
МУРМАНСКАЯ ТРЕСКА С ПЮРЕ
ЖАРЕНАЯ БАРАБУЛЬКА С КАРТОФЕЛЕМ на 2 персоны

ФИЛЕ КАРПА В СМЕТАННОМ  СОУСЕ С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ
ТУНЕЦ СО СПАРЖЕЙ И УСТРИЧНЫМ СОУСОМ
ПАЛТУС В ТОМАТАХ С ЦВЕТНОЙ КАПУСТОЙ
ФИЛЕ ЛОСОСЯ В ШАФРАНОВОМ СОУСЕ
СТЕРЛЯДЬ Г/К ЦЕЛИКОМ, 700 гр
КЛЫКАЧ С ЛУКОВЫМ КОНФИТЮРОМ
СИБАС ЦЕЛИКОМ   приготовлен в соли, 800-1000гр

 подаются с картофельным пюреКОТЛЕТЫ    
              КУРИЦА    450          КРЕВЕТКИ И КРАБ     650

650
850
950

1100
1100
1200
1200
1400
1500
1700
2300
2900

КУРИЦА
КЕБАБ КУРИЦА
КЕБАБ БАРАНИНА
КЕБАБ ТЕЛЯТИНА
ТЕЛЯТИНА
БАРАНИНА
ЛОСОСЬ

САДЖ МЯСНОЙ  

  

 

450
550
750
950
950

1100
1500
1900
4500

САДЖ РЫБНЫЙ

шашлыки: баранина, курица,
телятина. кебабы: телятина,
курица и овощи гриль    

ГАРНИРЫ

8500

ШАШЛЫКИ 250 гр.:

МАНГАЛ

за 100 гр.:

КОРЕЙКА ЯГНЕНКА
ОСЬМИНОГ
САХАЛИНСКИЙ ГРЕБЕШОК

550
1100
1200

лосось,осьминоги и спаржа 

Если у Вас аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, уточняйте его наличие в блюдах  у наших официантов. Все цены указаны в рублях с учетом НДС. 25.02.2021 

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ
КАРТОФЕЛЬ «ЧЕРРИ»
ШПИНАТ
АССОРТИ ОВОЩЕЙ НА ГРИЛЕ
СПАРЖА 

150
250
250
350
590

креветки,кальмары,

550

550

650
750
750С

У
П

Ы

ГУНКАНЫ

К
Р

А
Б

Ы 1100
2400
2900
8900

КОНЕЧНОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАБА /100 гр./
ФАЛАНГИ КРАБА, ЗАПЕЧЕННЫЕ ПОД ОСТРЫМ СОУСОМ /1 шт./
ФАЛАНГИ КАМЧАТСКОГО КРАБА В ПЕРЕЧНОМ СОУСЕ /180 гр./

 ЦАРЬ-КРАБ С ФИРМЕННЫМ САЛАТОМ /1 кг/ 

 

190
290

РОЛЛЫ NEW

950
950
950

1200
1500

ЛОСОСЬ С АВОКАДО
С ИКРОЙ

750
850

850 / 750
950
950

1200
1300
2900

РОЛЛ С КРЕВЕТКОЙ ТЕМПУРА
ОСТРЫЙ РОЛЛ С ЛОСОСЕМ
КАЛИФОРНИЯ С КРАБОМ / С ЛОСОСЕМ
МАГАДАН 29
ЛОСОСЬ С ТРЮФЕЛЕМ
ОСТРЫЙ С КРАБОМ И ГРЕБЕШКОМ
ФУДЗИЯМА
ТУНЕЦ С ТРЮФЕЛЕМ
 

ДРАКОН

ТЁПЛЫЕ РОЛЛЫ
С ЛОСОСЕМ И КРАСНОЙ ИКРОЙ
С ТУНЦОМ И ЧЁРНОЙ ИКРОЙ

1500
2900

БОЛЬШАЯ ПИЦЦА NEW
35см

650
650
800

1500
1700

4 СЫРА
СТРАЧАТЕЛЛА с помидорами и рукколой
С ТУНЦОМ маслинами и красным луком
МАРИНАРА с морепродуктами
«МАГАДАН» фирменная пицца с крабом и креветками

СТЕРЛЯДЬ

ФИРМЕННЫЙ СУГУДАЙ ИЗ СИБАСА С ЩУЧЬЕЙ ИКРОЙ 

СПАГЕТТИ С ВОНГОЛЕ NEW 950

САЛАТ «КАМЧАТКА ЭКСКЛЮЗИВ» NEW 1700

МОРСКИЕ ДЕЛИКАТЕСЫ
БЫЧКИ В ТОМАТНОМ СОУСЕ   450     ФИЛЕ СКУМБРИИ   500     РАПАН   750



950
950
950

1200
1500

ASSORTED FRESH VEGETABLES
HOMEMADE PICKLES Salted cucumbers, 

 

PINK SHRIMP /100 gr./
SHRIMPS TEMPURA /150 gr./ 
LARGE STICKS WITH FRIED SHRIMPS

HOT ASSORTED SEAFOOD “GRAND”  
               

CASABLANCA sweet aftertaste

BLACK STURGEON   

‘SADGE’ FISH

MASHED POTATOES
POTATOES ’CHERRI’
SPINACH
ASSORTED VEGETABLES
ASPARAGUS 

shrimp, squid, salmon,

shish kebab: veal, lamb,

 

kebabs: veal, chicken

HOT STARTES

COLD STARTES

BRUSCHETTA

PASTA AND RISOTTO

HOT DISHES

AS
SO

RT
ED

SEAFOOD

SHRIMP ON ICE price per 100 gr.

 

DRAGON
ORIGINAL  

SIDE DISHES

8500

SALADS

 CAVIAR BAR price per 50 gr.

KEBABS 250 gr.:

MAGADAN SET

CRABS

GRILL

SHRIMP ON FIRE

OYSTERS price for 1 pc.

‘VINEGRET’ WITH SPRATS
VEGETABLE SALAD IN RUSTIC STYLE
UZBEK TOMATOES WITH RED ONION
SALAD WITH SQUID AND FENNEL
CEASAR SALAD WITH CHICKEN / SHRIMPS
‘OLIVIER’ SALAD WITH LIGHTLY SALTED SALMON / WITH HALIBUT
SALAD WITH CHEESE STRACHATELLA
SIGNATURE CRAB SALAD «MAGADAN»
WARM SALAD WITH SEAFOOD 
SALAD WITH POACHED EGG, AVOCADO AND SHRIMPS
GREEN SALAD WITH SAKHALIN SCALLOPS 

EXTREMITIES OF THE KAMCHATKA CRAB /1,5 kg/, 
OYSTERS /4 pc. + 4 pc./, 
SHRIMPS /ASSORTED 4Х4 pc./

18900

350
600

350
850

1500

19500

290
290

1100
2400
2900

for 100 gr.:

KING CRAB WITH SIGNATURE SALAD /1 kg/ 8900

served with 3 pancakes 
and sour cream

]
PIKE               
RED      

3700

750
950

RACK OF LAMB
OCTOPUS
SAKHALIN SCALLOP

550
1100
1200

 

octopus and asparagus

chicken

‘BOTAN’  Okhotsk Sea

‘MEDVEDKA’ SAKHALIN
ASSORTED  /650gr./

550
650

2700

salted tomstoes, leek,  garlic, Korean carrot salad, 
sauerkraut

Smoked duck, roulade of rabbit,  ASSORTED MEAT
. Tambov ham, homemade sausage (chicken, turkey)

 Hot smoked eal, hot sturgeon  ASSORTED FISH

1800

3900
smoked, cold smoked sturgeon, lightly salted salmon,
 

MAGADAN SHRIMPS on the ice, per 100 gr. 

VENDOR PRICE!!! 

250
the true cost

cold smoked halibut

550
600

 

 

grilled vegetables

CHEESE PLATE Caciotta, parmesan
treviso, gorgonzolla dolce, brie

1900

STELLA MARIA sweet aftertaste

WHITE SEA MUSSELS / 100gr./ 350

SEA URCHIN, 1 pc. 350

SHRIMP AND RICOTTA RAVIOLI NEW
TAGLIOLINI WITH SHRIMP 
TORTELLINI WITH CRAB NEW
PENNE WITH SALMON NEW

BLACK RISOTTO WITH OCTOPUS
SPAGHETTI WITH SEAFOOD
RISOTTO WITH SCALLOP AND TRUFFLE OIL
SPAGHETTI WITH CRAB, BAKED IN CRISPY FOCACCIA
PAELLA “PAOLO COELHO” fiShrimp, octopus, mussels, squid, chicken llet

                  1 PERSON               2 PERSONS        1200           2100 

650
850
950

1100
1100
1200
1200
1400
1500
1700
2300
2900 

CHICKEN
KEBAB CHICKEN
KEBAB LAMB
KEBAB VEAL
VEAL
LAMB
SALMON

‘SADGE’ MEAT              

150
250
250
350
590

COD LIVER WITH POACHED EGG
LIGHTLY SALTED SALMON AND VEGETABLES
SMOKED EEL AND EGGPLANT
BRUSCHETTA WITH SHRIMP AND ARTICHOKES
KAMCHATKA CRAB      

PATTIES WITH TUNA AND EGG / MEAT / CABBAGE
KUTABY WITH CHEESE
KUTABY WITH GREENS / MEAT
KUTABY WITH SHRIMPS AND POTATO PUREE 
KUTABY WITH CRAB AND ARTICHOKES 
'KHACHAPURI'  MINGREL STYLE
HOMEMADE ‘PELMENI’ WITH VEAL

MEATMINI 'TCHEBUREK' WITH 
MINI 'TCHEBUREK' WITH CRAB MEAT AND SHRIMPS 

 
JULIENNE WITH CRAB AND AVOCADO

350
450
650
650

650/850
750
750
950

1100
1200
1500 

OLIVES NOCARELLA
HERRING FROM THE OKHOTSK SEA ON TOAST
SALED MILK MUSHROOMS (SEASON: JULY 2020 YEAR) 

STROGINA NELMA / STERLING
FLATBREAD  TUNA TARTAR WITH AVOCADO
CARTRICATED FROM SALMON ON THE CRISPY
SALAD WITH MURMAN COD LIVER 
DORADO CEVICHE WITH TOMATOES
SALMON CEVICHE WITH AVOCADO PUREE NEW

NEWSCALLOP CARPACCIO WITH MANGO SAUCE 
OCTOPUS CARPACCIO NEW
‘HOLODEC’ WITH CRAB AND MAGADAN SHRIMPS

          NEW

 

350
500
650

650/850
850
850
950
950
950

1200
1200
1200
1350 

70
200

200/250
250
450
450
450
650
650

1300

EXTREMITIES OF THE KAMCHATKA CRAB /100 gr./
CRAB PHALANX, BAKED IN SPICY SAUCE /1 pc./
KING CRAB PHALANX IN PEPPER SAUCE /180 gr./  

  

SO
U

PS MAGADAN FISH SOUP
CHEESE SOUP WITH SALMON
‘SOLYANKA’ SOUP WITH STERLET                       

550
550
650

BOUILLABAISSE 
WITH SEAFOOD
TOM YUM                                           

750
750

poached shrimp
in ginger broth 

 

PERCH FILLET WITH POTATOES AND MUSHROOMS
HOMEMADE PIKE PERCH FILLET WITH SCRAMBLED EGGS
DORADO FILLET WITH ZUCCINI PUREE AND TRUFFLE OIL
MURMANSK COD WITH MASHED POTATOES

  ROASTED RED MULLET WITH POTATOES   for 2 persons

CARP FILET in sour cream sauce with potatoes and mushrooms
TUNA WITH ASPARAGUS AND OYSTER SAUCE 
HALIBUT IN TOMATOES WITH CAULIFLOWER  
SALMON FILLET IN SAFFRON SAUCE
STARLET HOT SMOKED, 700 gr.
TOOTHFISH WITH ONION MARMALADE
SEABASS  prepared in salt, 800-1000gr 

  CUTLETS served with mashed potatoes

          CHICKEN    450          SHRIMPS AND CRAB  650
       

25.02.2020

crabs baked with spicy sauce, salmon, octopus, mussels in white wine sauce
squid, pink shrimps, young potatoes, spinach tomba,
asparagus on a grill, three sauces: black pepper, white wine, saffron

ROLLS NEW
750
850

850 / 750
950
950

1200
1300
2900

TEMPURA SHRIMP ROLL
SPICY SALMON ROLL
CALIFORNIA WITH CRAB / WITH SALMON
MAGADAN 29
SALMON WITH TRUFFELS
SPICY CRAB AND SCALLOP ROLL
FUDZIYAMA
TUNA WITH TRUFFELS 

WARM ROLLS
WITH SALMON AND RED CAVIAR 
WITH TUNA AND BLACK CAVIAR

 

GUNCANS
190
290

WITH SALMON AND AVOCADO
WITH CAVIAR

1500
2900

690
850
950
950

1200
1300
1700
2500

BIG PIZZA NEW
35sm

4 CHEESES 
"QUICK BREAKFAST" with tomatoes and arugula
WITH TUNA olives and red onion
MARINARA with seafood
"MAGADAN" specialty pizza with crab and shrimp

450
550
750
950
950

1100
1500
1900
4500

650
650
800

1500
1700

STERLET

SIGNATURE SUGUDAY FROM SEA BASS WITH PIKE CAVIAR

SPAGHETTI WITH VONGOLE  NEW 950

SALAD «KAMCHATKA EXCLUSIVE»   NEW 1700

MARINE DELICACIES
BULLS IN TOMATO SAUCE  450    FILLET OF MACKEREL  500      RAPAN  750
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